
? P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

Fis. N .’

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.948

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 
atribuições que Uie são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas, sob a 
presidência da primeira para compor a Comissão de Concurso Público de 
Pessoal, referente ao Edital n° 1/2004, revogando a Portaria n° 13.100, cujas 
atribuições serão acompanhar, supervisionar e dar suporte para o bom 
andamento do evento:

Juarez Batista Torres -  Presidente
Rodrigo Ronconi dos Santos Abrahão de Barros -  Membro 
Antônio Clélio Ribeiro -  Membro 
Antônio José de Almeida -  Membro 
Giselli Rodrigues Camargo — Membro

P.M. de Lorena, 21 de Março de 2005.

u. JL -c

PAULO CESAR NEME 
Prefeito Municipal

Dra. VERÔNICA DE O L IV E IR > PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação

Registrado e publicado nesta data no Paço Municipal


